
Nr. 
43 
72 
83 

101 
118 
240 

Namn 
Guy Liogier 
Philip Wolmefelt 
Simon Parkkila 
Jörgen Rudin 
Fredrik Gyllenberg 
Isak Öberg 

Klass 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

Licens 
Bredd 
Bredd 
Bredd 
Bredd 

Bredd 

Klubb 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Uppsala MK 
Botkyrka MK 
Arlanda MC 
Hedeby MCK 

Bil Tx 

Skrivet: 2020-09-11 17:40:55 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove Ekengren 

Tävlingsledning: Peter Svensson 

Supervisor: Per Nygårds 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

Stockholmscrossen Arlanda MC 
Anmälda 

D 

Träning 

Arlandabanan 1,550 Km 

2020-09-12 08:04 

Stockholmscrossen


